ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-VX
V/v tham gia Liên hoan dân ca, dân

vũ các dân tộc thiểu số  tỉnh Bắc

Giang lần thứ Nhất, năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

 Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 06/5/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang, Kế hoạch số 809 /KH-SVHTTDL ngày 14/5/2024 Sở VHTT&DL

tỉnh Bắc Giang về tổ chức Liên hoan dân ca, dân vũ các dân tộc thiểu số tỉnh

Bắc Giang lần thứ Nhất, năm 2024. Thời gian dự kiến tổ chức trong 02 ngày

(dự kiến trung tuần tháng 6 năm 2024). Chủ tịch UBND huyện giao Trung tâm

Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện chủ trì tham gia với các nội dung sau:

1. Căn cứ Kế hoạch, Thể lệ Hội thi Liên hoan dân ca, dân vũ các dân tộc

thiểu số tỉnh Bắc Giang lần thứ Nhất, năm 2024, chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan xây dựng kế hoạch, thành lập đoàn, tổ chức tập luyện, chuẩn bị các

điều kiện, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung chương trình

và tham gia Hội thi đảm bảo chất lượng, đạt kết quả cao nhất.

2. Lập dự toán kinh phí tập luyện và tham gia Hội thi trình Huyện ủy,

UBND huyện phê duyệt và tổ chức thực hiện.

Yêu cầu Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

(gửi kèm Kế hoạch số 88/KH-SVHTTDL ngày 06/5/2024 của Sở

VHTT&DL tỉnh Bắc Giang)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch,các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT, Dân tộc huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T16:55:05+0700

		2024-05-17T07:18:13+0700

		2024-05-17T07:18:21+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T07:18:41+0700